
Zápis dě) do Mateřské školy Hrob, Verneřice 128, 417 04 Hrob 

s nástupem od 1. 9. 2025 

Mateřská škola Hrob 

oznamuje Zápis dě) o přije) k předškolnímu vzdělání.  

Termín konání: v úterý 6. 5. 2025 - od 8,00 - 15,30 h. 

Polední přestávka: 11,30 - 12,30 hod. 

Ještě před termínem řádného zápisu bude probíhat tzv. ,,ELEKTRONICKÝ 
PŘEDZÁPIS“, kde si z pohodlí domova vyplníte elektronickou žádost a )m své dítě 
předzapíšete do MŠ. Údaje z této žádosf jsou ihned odeslány do účtu MŠ a na Vás je 
pouze si vyplněnou žádost vyfsknout a doručit do MŠ v termínu řádného zápisu. 

Formu doručení žádosf o přije) lze provést následujícími způsoby: 

• do datové schránky školy: ag8krv6 

• e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem /nelze jen poslat prostý email/ na adresu 
ms.hrob@seznam.cz 

• poštou na adresu školy Mateřská škola Hrob, p. o., Verneřice 128, 417 04 Hrob 

• osobním podáním do schránky školy, umístěné na budově školy (viz směr z ulice) 

Nová možnost podání – při spuštění Elektronického předzápisu: 

od 10. 4. 2024 – 30. 4. 2025 máte k dispozici webové stránky k tzv. předzápisu hqps://
www.elektronickypredzapis.cz/materska-skola/hrob, který Vám i nám zápis usnadní. 

Co s sebou k zápisu? 

• občanský průkaz zákonného zástupce (pouze k nahlédnu)) 

• žádost k přije) dítěte do MŠ (formulář ke stažení na webu školy) 

• doložit lékařské potvrzení o stanoveném pravidelném očkování dítěte nebo 
doklad, že je dítě prof nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro 
kontraindikaci (formulář ke stažení na webu školy) 

• v den zápisu vzít s sebou (pouze k nahlédnu)) rodný list dítěte 

• u rozvedených rodičů kopii soudního rozhodnu), komu je dítě svěřeno do 
péče 

mailto:ms.hrob@seznam.cz


• pokud je dítě již v péči jakéhokoliv specialisty (např. SPC, PPP, Neurologie 
apod.), pravdivé sdělení rodičů u zápisu 

MOŽNÉ VARIANTY: 

Pokud zvolíte varianty: 

• poštou na adresu školy Mateřská škola Hrob, p. o., Verneřice 128, 417 04 Hrob 

• osobním podáním do schránky školy, umístěné na budově školy (viz směr z ulice) 

učiníte takto: 

- stažení potřebného oboustranného dokumentu (tj. žádost + lékařské 
potvrzení o očkování), jejich pečlivé vyplnění a vložení do velké obálky, stačí ji 
vhodit do schránky umístěné na přední straně budovy školy. Pokud však 
dokumenty správně nevyplníte či nedoložíte, bude žádost považována za 
neplatnou. DOKUMENTY PROSÍM NEPŘEKLÁDAT NA PŮLKU! 

Pokud zvolíte variantu: 

• od 10. 4. 2024 – 30. 4. 2025 máte k dispozici webové stránky k předzápisu hqps://
elektronickypredzapis.cz/materska-skola/hrob, který Vám zápis jednoznačně usnadní. 

učiníte takto: 

- pro usnadnění a urychlení zápisu Vašeho dítěte do naší mateřské školy  
můžete využít tzv. Elektronického předzápisu.  

Na webu:  
www.elektronickypredzapis.cz stačí vyhledat naši mateřskou školu a 
předzapsat se do ní: 

hqps://www.elektronickypredzapis.cz/materska-skola/hrob postupovat dle 
instrukcí 

- možné využi) postupu návodu/informačního letáčku (viz odkaz na webu 
školy) 

Tím, že všechny potřebné údaje budeme mít již k dispozici před samotným zápisem, bude pak celý 
průběh zápisu komfortnější a mnohem rychlejší. 

Nezáleží na pořadí podání žádosf! 

https://elektronickypredzapis.cz/materska-skola/hrob
https://elektronickypredzapis.cz/materska-skola/hrob
http://www.elektronickypredzapis.cz/


Sledujte aktuální stránky mateřské školy, kde Vás budeme vždy informovat!!! 

Dále Vás budeme o průběhu zápisu informovat i prostřednictvím SMS.


